Приложение № 5








к решению Совета депутатов








Дружногорского городского поселения







          
№ 55 от 25 марта 2015 года

Главные администраторы источников финансирования дефицита бюджета  Дружногорского городского поселения на 2015  год

	Код бюджетной

классификации


	Наименование



	администратора
	источников финансирования дефицита бюджета  
	

	1
	2
	3

	            606
	администрация муниципального образования Дружногорское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

	606
	01 05 02 01 13 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений

	606
	01 05 02 01 13 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений


